

TWL-Omme Holding ApS
Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 27 52 44 43

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023

Torben Wittendorff Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWL-Omme Holding ApS Lægårdsvej 4 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 27 52 44 43 Stiftet: 14. juni 2006 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Torben Lorentsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Omme-Holding ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for Omme-Holding ApS samt kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -972 t.kr. mod 5.635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.962	-12.335
Indtægt af kapitalinteresse	1.864.239	1.602.387
Andre finansielle indtægter	1.592.233	5.356.872
Øvrige finansielle omkostninger	-4.414.590	-152.265
Resultat før skat	-972.080	6.794.659
1 Skat af årets resultat	0	-1.159.205
Årets resultat	-972.080	5.635.454
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	194.614
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.864.239	1.602.387
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	0	338.453
Disponeret fra overført resultat	-4.336.319	0
Disponeret i alt	-972.080	5.635.454
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	13.190	0

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>25.941.047</u>	<u>24.075.208</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.941.047</u>	<u>24.075.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.941.047</u>	<u>24.075.208</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.000.000	9.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	108.914	0
	Andre tilgodehavender	<u>754.073</u>	<u>423.946</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.862.987</u>	<u>9.423.946</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.862.572</u>	<u>19.080.502</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.862.572</u>	<u>19.080.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.535.191</u>	<u>5.279.282</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.260.750</u>	<u>33.783.730</u>
	Aktiver i alt	<u>52.201.797</u>	<u>57.858.938</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.412.364	20.546.525
Overført resultat	27.786.751	32.123.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.500.000
Egenkapital i alt	52.199.115	56.669.595
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	0	1.179.501
Anden gæld	1.682	5.159
Periodeafgrænsningsposter	0	3.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.682	1.189.343
Gældsforpligtelser i alt	2.682	1.189.343
Passiver i alt	52.201.797	57.858.938

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2020	500.000	18.941.609	31.784.617	2.600.000	53.826.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Resultatandel	0	1.602.387	338.453	3.500.000	5.440.840
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	194.614	0	194.614
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-194.614	0	-194.614
Egenkapitalbevægelser	0	2.529	0	0	2.529
Egenkapital 1. november 2021	500.000	20.546.525	32.123.070	3.500.000	56.669.595
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	1.864.239	-4.336.319	1.500.000	-972.080
Egenkapitalbevægelser	0	1.600	0	0	1.600
	500.000	22.412.364	27.786.751	1.500.000	52.199.115

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.144.484
Refusion af udbytteskat	0	14.721
	<u>0</u>	<u>1.159.205</u>
	<u>31/10 2022</u>	<u>31/10 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. november	<u>3.528.683</u>	<u>3.528.683</u>
Kostpris 31. oktober	<u>3.528.683</u>	<u>3.528.683</u>
Opskrivninger 1. november	20.546.525	18.941.609
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.864.239	1.602.387
Egenkapitalbevægelser	<u>1.600</u>	<u>2.529</u>
Opskrivninger 31. oktober	<u>22.412.364</u>	<u>20.546.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>25.941.047</u>	<u>24.075.208</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Omme-Holding ApS	Billund	10 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. oktober	<u>995.408</u>	<u>13.869.354</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.161.304</u>	<u>-3.054.436</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 635 t.kr.		